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NUTRIBEL

Nutribel Kokosolie extra vierge bio 300ml

Productinfo

Artikel ND4038 Bio Ja
Origine Filipijnen Vegan Ja
Merk Nutribel Vegetarisch Ja
Hoofdgroep Pasta, rijst, internationale keuken Lactosevrij Ja
Subgroep Olie en azijn Glutenvrij Ja
Suikervrij Ja
Suikerarm Ja
Zoutarm Ja
Vezelrijk Nee
Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee
Genetisch gewijzigde additieven Nee

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking 5400910105034 Netto gewicht aankoopeenheid (kg) 0.3 kg

EAN code handelsverpakking 5400910105041 Lengte consumenteneenheid (cm) 9cm
Opslagvereisten Ambient Breedte consumenteneenheid (cm) 9cm
Kartoneenheid 12 Hoogte consumenteneenheid (cm) 8.5cm
Pallet eenheid 960 Lengte oververpakking (cm) 37.1cm
Consumenten verpakking Pot Breedte oververpakking (cm) 27.8 cm
Verpakking bestel(aankoop) eenheid Bag in box Hoogte oververpakking (cm) 8.6 cm

Beschrijving

Kokosolie levert minder calorieén dan de meeste andere olién. Verlaagt de "ongunstige" LDL-cholesterol en verhoogt de "goede"
HDL-cholesterol. Belast onze cellen niet met vrije radicalen waardoor vroegtijdige veroudering vermeden wordt en daardoor onze
gezondheid ten goede komt. Bevat bijna 50% laurinezuur, dat bijdraagt tot een goede cholesterol (laurinezuur beschermt ons tegen
'vreemde indringers'). Kokosolie is licht verteerbaar en verbetert de darmfunctie, bevat 0% transvetten. Kokosolie is snel afbreekbaar
vet dat zorgt voor méér energie en minder vetopslag. Vitamines, mineralen en alle vetoplosbare stoffen worden beter opgenomen
door een goede opname van de vetten uit kokosolie. Deze olie is uiterst geschikt voor wokken, bakken en braden daar tijdens het

verhitten géén vorming is van storende stoffen en vrije radicalen. Deze extra vierge kokosolie kan ook als vervanger van boter
gebruikt worden op de boterham.

Ingrediéntenlijst
100% kokosolie - gecertificeerd biologisch

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ) 3700 kj Vetten (g) 99.9¢
Energie (kcal) 900 kcal Vetten waarvan verzadigd (g) 90.5¢
Eiwitten (g) 0g Vezels (9) 0g
Koolhydraten (g) 0g Zout gr 0g
Koolhydraten waarvan suikers (g) 0g

Allergenen info



Gluten Afwezig Schaaldier Afwezig

Ei Afwezig Vis Afwezig
Aardnoot Afwezig Soja Afwezig
Melk Afwezig Noten Afwezig
Selderij Afwezig Mosterd Afwezig
Sesamzaad Afwezig Zwaveldioxide Afwezig
Lupine Afwezig Weekdier Afwezig

Bij Nutribel doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat
mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediénten,
voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het
product te nuttigen.



